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Klasse: C

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Team-Name

Crazy Darter's 2

DC Silvermachine
Lucky Darters Sonne 3
Barbaren

Wild Animals 99

Crazy Darter's 3

Roy Bar Darter
Maxwell's Six

Roy Bar

Gaststaette

Cupola Bar

Rossli Saloon Rest.
Frohsinn Rest.
Passage Rest.
Blue Eagle Bar
Cupola Bar

Maxwell's Towewr

Strasse

Baslerstrasse 8
Unterdorfstr. 16
Luzernstr. 24
Marktplatz 7
Kappelstr. 24
Baslerstrasse 8
Centralstrasse 3

Brigde Restaurant

Braui Huttwil 2

. Team-Name

Crazy Darter's 2

DC Silvermachine
Lucky Darters Sonne 3
Barbaren

Wild Animals 99

Crazy Darter's 3

Roy Bar Darter
Maxwell's Six

Braui Huttwil 2

Braui Sudhus

Spitalstr. 2 A

Kapitan

Boesiger, Heinz
Hofer, Christian
Eggimann, Barbara
Weber, Tamara
Anderegg, Tobias
Bartlome, Martin
Salvatore, Senise
Kaufmann, Thomas
Wuethrich, Erwin

Untere Emmengasse 2 4552

Vorrunde
Runde

1

Heim-Team

DC Silvermachine -
Barbaren -
Crazy Darter's 3 -
Maxwell's Six -
Spielfrei fur Crazy Darter's 2

Wild Animals 99 -

Roey-Bar-Barter

Braui Huttwil 2 -
Crazy Darter's 2 -
Spielfrei fur Lucky Darters Sonne 3
DC Silvermachine -
Barbaren -
Crazy Darter's 3 -
Maxwell's Six -
Spielfrei fur Wild Animals 99

Braui Huttwil 2 -
Crazy Darter's 2 -
Lucky Darters Sonne 3 -
Wild Animals 99 -
Spielfrei fur Roy Bar Darter

DC Silvermachine -
Maxwell's Six -
Lucky Darters Sonne 3 -
Wild Animals 99 -
Spielfrei fur Braui Huttwil 2

Crazy Darter's 3 -
Braui Huttwil 2 -
Crazy Darter's 2 -
Maxwell's Six -
Spielfrei fur Barbaren

Maxwell's Six -

Rey-Bar-Darter -

Gast-Team

Lucky Darters Sonne 3
Wild Animals 99

Braui Huttwil 2

DC Silvermachine
Barbaren

Crazy Darter's 3
Maxwell's Six

Braui Huttwil 2
Crazy Darter's 2
Lucky Darters Sonne 3

DC Silvermachine
Barbaren

Crazy Darter's 3
Maxwell's Six

Barbaren
Crazy Darter's 3
Crazy Darter's 2

Rey-BarDarter

DC Silvermachine
Lucky Darters Sonne 3
Wild Animals 99

Rey-BarDarter

DC Silvermachine
Crazy Darter's 2

12.05.2024
Saison: 1. Halbjahr 2011

Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
4537 Wiedlisbach 032 636 05 77
4934 Madiswil
4554 Etziken 079 643 82 65
2540 Grenchen 032 654 20 10
2540 Grenchen 079 477 61 45
4537 Wiedlisbach 032 636 05 77
2540 Grenchen 079 250 37 55

Derendingen 032682 42 25
4950 Huttwil 079912 45 13
Telefon Handy

079 323 08 24
079 520 00 43
079726 71 10
079 951 78 89
076 308 26 37

07957368 79
079746 71 47

079 323 08 24
079 520 00 43
079726 71 10
079 951 78 89
076 445 20 36
078 664 31 05
079 401 99 99
07957368 79
079 746 71 47

Zeit Termin

19:30 24.02.2011 Donnerstag
19:30 24.02.2011 Donnerstag
19:30 24.02.2011 Donnerstag
19:30 24.02.2011 Donnerstag
19:30 03.03.2011 Donnerstag
19:30 03.03.2011 Donnerstag
19:30 03.03.2011 Donnerstag
19:30 03.03.2011 Donnerstag
19:30 10.03.2011 Donnerstag
19:30 10.03.2011 Donnerstag
19:30 10.03.2011 Donnerstag
19:30 10.03.2011 Donnerstag
19:30 17.03.2011 Donnerstag
19:30 17.03.2011 Donnerstag
19:30 17.03.2011 Donnerstag
19:30 17.03.2011 Donnerstag
19:30 24.03.2011 Donnerstag
19:30 24.03.2011 Donnerstag
19:30 24.03.2011 Donnerstag
19:30 24.03.2011 Donnerstag
19:30 31.03.2011 Donnerstag
19:30 31.03.2011 Donnerstag
19:30 31.03.2011 Donnerstag
19:30 31.03.2011 Donnerstag
19:30 07.04.2011 Donnerstag
19:30 07.04.2011 Donnerstag
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Wild Animals 99

Lucky Darters Sonne 3
Spielfrei fur Crazy Darter's 3
Barbaren

Crazy Darter's 2

Crazy Darter's 3

Spielfrei fur DC Silvermachine
Barbaren

Wild Animals 99

Braui Huttwil 2

DC Silvermachine

Spielfrei fur Maxwell's Six

Braui Huttwil 2
Barbaren

Maxwell's Six

Braui Huttwil 2

Lucky Darters Sonne 3
Wild Animals 99

Crazy Darter's 3
Lucky Darters Sonne 3

Rey-BarBarter
Crazy Darter's 2

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

07.04.2011
07.04.2011

14.04.2011
14.04.2011
14.04.2011
14.04.2011

21.04.2011
21.04.2011
21.04.2011
21.04.2011

Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Lucky Darters Sonne 3 -
Wild Animals 99 -

Braui Huttwil 2 -
Spielfrei fur Crazy Darter's 2

DC Silvermachine -
Barbaren -
Crazy Darter's 3 -
Maxwell's Six -
Spielfrei fur Lucky Darters Sonne 3

Rey-Bar-Darter

Braui Huttwil 2 -
Crazy Darter's 2 -
Lucky Darters Sonne 3 -
Spielfrei fur Wild Animals 99

DC Silvermachine -
Barbaren -
Crazy Darter's 3 -
Maxwell's Six -
Spielfrei fur Roy Bar Darter
Barbaren -
Crazy Darter's 3 -
Crazy Darter's 2 -

Rey-BarDarter

Spielfrei fur Braui Huttwil 2
DC Silvermachine -
Lucky Darters Sonne 3 -
Wild Animals 99 -

Spielfrei fur Barbaren

DC Silvermachine -
Crazy Darter's 2 -
Braui Huttwil 2 -
Barbaren -
Spielfrei fur Crazy Darter's 3
Maxwell's Six -
Braui Huttwil 2 -
Lucky Darters Sonne 3 -
Wild Animals 99 -
Spielfrei fur DC Silvermachine
Crazy Darter's 3 -
Lucky Darters Sonne 3 -

Crazy Darter's 2 -
Spielfrei fur Maxwell's Six

DC Silvermachine
Barbaren

Crazy Darter's 3
Maxwell's Six

Wild Animals 99

Braui Huttwil 2
Crazy Darter's 2

DC Silvermachine
Barbaren

Crazy Darter's 3
Maxwell's Six

Braui Huttwil 2

Crazy Darter's 2

Lucky Darters Sonne 3
Wild Animals 99

DC Silvermachine
Maxwell's Six

Lucky Darters Sonne 3
Wild Animals 99

Crazy Darter's 3
Braui Huttwil 2
Crazy Darter's 2
Maxwell's Six

Maxwell's Six

Roy-Bar-Darter
Wild Animals 99
Lucky Darters Sonne 3

Barbaren
Crazy Darter's 2

Crazy Darter's 3

Barbaren

Wild Animals 99
Braui Huttwil 2
DC Silvermachine

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

28.04.2011
28.04.2011
28.04.2011
28.04.2011

05.05.2011
05.05.2011
05.05.2011
05.05.2011

12.05.2011
12.05.2011
12.05.2011
12.05.2011

19.05.2011
19.05.2011
19.05.2011
19.05.2011

26.05.2011
26.05.2011
26.05.2011
26.05.2011

02.06.2011
02.06.2011
02.06.2011
14.06.2011

09.06.2011
09.06.2011
09.06.2011
09.06.2011

16.06.2011
16.06.2011
16.06.2011
16.06.2011

23.06.2011
23.06.2011
23.06.2011
23.06.2011

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Dienstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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